
UCHWAŁA NR IV/43/07 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

 26 kwietnia 2007 roku 
 

w sprawie udzielenia Powiatowi Ostrołęckiemu pomocy finansowej 
 
            Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2000r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z 
art.167 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 
249 poz. 1832 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Udziela się z budżetu gminy Myszyniec w 2007r. pomocy finansowej 
Powiatowi Ostrołęckiemu na pokrycie części kosztów realizacji zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Łodziska – Kierzek – Zawady – Bandysie – 
Surowe – Czarnia – Wielbark”. 

 
2. W ramach pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 Gmina Myszyniec 

przekaże dla Powiatu Ostrołęckiego kwotę w wysokości 350 000,00 zł 
(słownie: Trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 
3. Udzielona dla Powiatu Ostrołęckiego pomoc finansowa zostanie w całości     

przeznaczona na przebudowę dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie 
gminy Myszyniec: 

a) dr. powiat. Nr 2507 W Czarnia – Cyk – Pełty 
b) dr. powiat. Nr 2505 W – odcinek Myszyniec – Koryta – Pełty – do 

granicy województwa. 
           zgodnie ze szkicem sytuacyjnym, stanowiącym załącznik nr 1 do  
           uchwały. 

§ 2 
Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do zawarcia z Zarządem Powiatu Ostrołęckiego 
umowy określającej szczegółowe zasady i terminy przekazywania przez Gminę 
Myszyniec środków finansowych dla Powiatu Ostrołęckiego oraz terminy i sposób 
rozliczania między stronami z udzielonej pomocy, o której mowa w niniejszej 
uchwale. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                            
              
                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
                                                                                     Sławomir Świtaj  

 


